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Europass 
Curriculum Vitae 

   

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Erion  Shehu 

Addresa L “24 Maj”  

Telefoni(at) Cel: 069 89 12 341      0682088854       

Fax  

E-mail  erionshehu2013@yahoo.com 
 

  

Shtetësia  Shqipetar 
  

Data e lindjes 18.10.1977 
  

Gjinia M 
  

   
  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data 2001 -2003 Pedagog I jashtem prane Universitetit te Vlores 
 
2003-2005 Pedagog I brendshem prane Shkolles se Trupes se Forcave Ajrore 
 
2003-2005 Shef I Shendetesise ne Shkollen e Trupes se Forcave Ajrore 
 
2006-2011 Shefi I Shendetesise ne Brigaden Stervitjes,Komanda e Doktrines dhe Stervitjes,Ministria e 
Mbrojtjes dhe keshilltar I Ministrit te Mbrojtjes per politikat shendetesore 
 
2011-2015 Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Spitali Francez “Claude Bernard”,Sherbimi I 
Kirurgjise Oro-Maksilo Faciale 
 
Asistent Pedagog prane Fakultetit te Mjekesise dhe Fakultetit te Mjekesise Dentare,Universiteti 
Mjekesise ,Tirane 
 
Eksperience klinike 14 vjecare ne sektorin privat stomatologjik 
 
Te mbrojtur gjuhen Angleze, Fakulteti I Gjuheve te Huaja,Universiteti I Tiranes 
 
Autor dhe bashkeautore ne nje sere botimesh shkencore dhe kongresesh kombetare dhe 
nderkombetare ne Kirurgjine OMF 
 

Pedagog I brendshem prane Departamentit te Stomatologjise prane Akademise se Studimeve te 
Aplikuara "REALD", Vlore tetor 2015 e ne vazhdim 
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Arsimi dhe trajnimet 
 
  

 

  

 Mbaruar ne shkollen e Mesme te Pergjithshme “ALI DEMI”,Vlore, 1996 
 
Studimet e larta ne Fakultetin e Mjekesise, Dega Stomatologji,Universiteti I Tiranes , 2001 
 
Studimet pasuniversitare ne Universitetin Ushtarak”SKENDERBEJ”,2006 
 
Cikli i trete I studimeve akademike,Universiteti I Mjekesise,Tirane, Kirurgji Oro-Maksilo Faciale,2015 
 
Cikli I trete I studimeve akademike,Universiteti “ALDENT”,Otodonci-Ortognathodonci,ne vazhdim 
 
Master ne Ortodonci,Teknika Step,Prof.Dr.Arturo Fortini,Universiteti “Tor Vergata”, Rome,ne vazhdim 
 
Anetar I EACMFS( Europian Academy of Cranio and Maxillo-Facial Surgery) 
 
Anetar I Shoqates Shqiptare te Kirurgeve Maksilo Faciale 
 
Atashim prane SORG 
 
Atashim prane Universitetit te Vjenes 

 

  

  

  

  
  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip ( gjuhe te zoteruara dhe te mbrojtura : Anglisht dhe Italisht) 
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha  An
glis
ht 

Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire 

Gjuha  Itali
sht 

Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire 

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

  
  

Aftësi organizative dhe kompetenca  Autor dhe bashkeautore ne nje sere botimesh shkencore dhe kongresesh kombetare dhe nderkombetare 
ne Kirurgjine OMF 

 
  

  
  

  
  

  
  

 


